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Podzim je obdobím
zaslíbeným golfu. Nejen
proto, že hřiště jsou
vyzrálá a úmorná vedra
jsou tatam, ale i proto,
že podzim je časem
mistrovských turnajů,
zábavných formátů hry
a klubových setkání …

Září jsme zahájili další beneficí a i když v
tomto případě hole zůstaly relativně (viz.
dále …) v klidu, opět jsme dokázali uhrát
slušný výsledek – běželi jsme pro Paraple a
náš klub byl opět vidět.
Mistrovské září jsme zahájili šampionátem
smíšených párů, jehož vyrovnaný průběh
potvrdil, že není třeba propozicemi
omezovat složení týmů ani podmínky
vyhodnocení. Gratulujeme Elišce a Petrovi
Majerovým k titulu a všem děkujeme za
účast, která byla zatím jedna z největších!
Vrchol sezóny je ovšem před námi, přesněji
řečeno, hned za rohem - prestižní
Mistrovství GSUK mužů a žen na rány
odstartuje na necelé dva týdny a my
právem očekáváme, že přinese nejen
napínavé sportovní souboje, ale také
skvělou atmosféru. V případě této akce
platí ono okřídlené, že není důležité zvítězit,
ale zúčastnit se! Letos (zatím) nejsme ve
stavu, kdy bychom hráli kvalifikace pro
účast, proto máte jedinečnou šanci „být při

Milan: Letošní česká atletická sezóna měla
dva zářivé vrcholy: triumfy Zuzany Hejnové
a Vítězslava Veselého na MS v Moskvě i ve
Zlaté lize a životní výkon sprinterů GSUK v
rámci Běhu pro Paraple.
Do čtrnáctileté historie běhu jsme vstoupili

Běželi jsme pro Na Strahově u Českého atletického svazu ☺.
V rámci krásného odpoledne na Letné jsme
ovšem zanechali ještě jednu významnou
stopu – prokazatelně poprvé jsme na Letné
totiž hráli golf ! Na nemístnou otázku
moderátorky akce, „Zda v bagu máme
vůbec hole ?!“ jsme odpověděli tím , že
Milan (Hrouda, byl tam i Matějů ☺), ke
zděšení všech okolo, směrem k cíli
natýčkoval a ……… a, k úlevě těch samých,
putterem poslal míč po asfaltu k nohám
dámy s mikrofonem na vzdálenost cca 60m.
Klánovická škola krátké hry opět slavila
úspěch - míč se zastavil 5 metrů „tyče“!
Ale vlastně ještě jeden přínos měla naše
účast na běhu. Dotazem u přítomné (a v ten
moment značně nejisté) motorizované
jednotky Městské policie Praha jsme zjistili,

Vážení členové naší golfové společnosti, jménem
účastníků akce "Běh pro Paraple" si Vám dovoluji
poděkovat za důvěru, kterou jste projevili naší
skupině a svým neslyšně projeveným „ano!“ jste ji
pověřili reprezentací GSUK na níže zmíněné akci.
Ještě jednou z celého srdce děkuji. Váš Jiří Křížek

Že na mistrovský titul bude „stačit“ v
podstatě zahrát v páru dvakrát pod stovku,
zřejmě čekal málokdo, ale v golfu zkrátka
platí stará známá pravda - vyrovnanost
přináší úspěchy …
Dalším, jistě ojedinělým, faktem je, že
vítězní Eliška s Petrem ovládli obě kategorie
na rány i Stableford netto. Jako jediný pár
totiž společně zlepšovali (Eliška) respektive
udrželi (Petr) svůj hendikep!
Relativně „pouhé“ čtyři rány rozdílu mezi
prvními třemi, snad tentokrát opravdu
přimějí hráčky a hráče pečlivěji zvažovat
KAŽDOU ránu v příštích turnajích.
Je pravdou, že většina párů pojala
šampionát „mixů“ jako ryze klubovou akci v
duchu spojení sportu a společenské
události. Svědčí o tom i fakt, že jsme
„ulevili“ propozicím možností účasti hostů –
všichni z nich hru i atmosféru opět obohatili
a těšíme se na jejich účast i na jiných akcích.
Nejlepší brutto (85) zahrál Petr Nižaradze.

účast, proto máte jedinečnou šanci „být při
tom!“ … ☺

Váš Aleš, prezident
(pro jistotu dvakrát)

MAJEROVI
Mistry GSUK smíšených
dvojic 2013

Do čtrnáctileté historie běhu jsme vstoupili
jako PRVNÍ GOLFOVÝ TÝM, který se
zúčastnil - to zcela vážně - a zároveň
budeme navždy uvedeni v tabulce
světových rekordů v běhu na 100m s bagem
na zádech. Čas, jeho platnost a regulérnost
(zřejmě podpora větru …) ještě ověřujeme

výsledky na rány

s ouče t 

ra n 

b rutto výsledky Stbf. netto

Stbf. 

b odů  

n e tto

1. Majer Majerová 93 98 191 1. Majer Majerová 34 41 75

2. Lacina Hofmannová 104 90 194 2. Chotěborský Rožnovská 30 35 65

3. Kučírek Kučírková 92 103 195 3. Lacina Hofmannová 29 34 63

4. Nižaradze Hrdličková 85 120 205 T4 Nižaradze Hrdličková 33 28 61

5. Chotěborský Rožnovská 107 107 214 T4 Katuščák Katuščáková 29 32 61

6. Pirout Fronová K. 114 109 223 T6 Kučírek Kučírková 29 26 55

7. Hrouda Matějů E. 89 135 224 T6 Pirout Fronová K. 27 28 55

8. Zeman Křikavová 102 126 228 T8 Hrouda Matějů E. 34 19 53

9. Katuščák Katuščáková 97 135 232 T8 Zeman Křikavová 33 20 53

10. Stöckel Chocholová 101 146 247 10. Chochola Cichoňová 23 27 50

Matějů M. Machalíčková 111  ---  --- 11. Stöckel Chocholová 22 25 47

Machalíček Ustrnulová 99  ---  --- 12. Machalíček Ustrnulová 32 14 46

Chochola Cichoňová 137  ---  --- 13. Matějů M. Machalíčková 17 28 45

Dvořák Trlová WD 134 WD Dvořák Trlová WD 32 WD

Křížek Kerhartová WD  --- WD Křížek Kerhartová WD 20 WD

WD … odstoupení z turnaje WD … odstoupení z turnaje

jednotky Městské policie Praha jsme zjistili,
že na Letné není zakázáno hrát golf! Jediné,
co nám zatím komplikuje přípravy turnaje v
krátké hře „U Stalina“ je fakt, že i ten
nejkratší vstup na letenský trávník má za
následek, že si na botě, potažmo na míčku,
odnesete výsledek venčení pejsků …



Ivanka s Michalem si
po soustředění v
Irsku „užívali„ déšť a
vítr a zcela podle
očekávání se vešli na
„absolutní bednu“ …

Blanka a Petr,
hráli asi nejhezčí
golf„na pohled“
a čtvrté místo
jim sluší!

Zuzanka a Jirka - nejelegantnější pár na
hřišti! Oba zahráli shodně 107 a v
přepočtu na Stbf. body zaslouženě
brali „ rodinné“ stříbro!

Dvojice Karolíny s Bohoušem
byla sestavena až v předvečer 
turnaje , ale působili velmi 
sehraně …

Ema a Milan mohli jen

Eliška s Petrem
zahráli vyrovnaný
výsledek na rány
a díky Eliščiným
41 bodům (jako
jediná zlepšovala)
měli také nejvyšší
součet Stbf. bodů

Štěpánka a Vláďa patřili
k favoritům a tak stříbro
v absolutním pořadí a
bronz „na netto stejbly“
nikoho nepřekvapilo …

Ema a Milan mohli jen
překvapit. Proto
si hru oba užívali!

Lenka a Milan si
pochvalovali
jeden druhého a
příští rok určitě
hrají opět spolu!

Eva s Luďkem, aneb pravo-levý manželský pár č.2 …

Yvettka a Tomáš Stöckel (jeden z hostů) si, kromě hry,
přišli užít atmosféru a vypadali, že se podařilo … ☺

Také Karolína Cichoňová a věčně vysmátý „bavič“
Vláďa, prošli hřištěm ve velkém stylu. Na Vláďu se už
teď těšíme do Krumlova!

Lucka s Milanem - černí koně turnaje. Na
Milanovi je skvělé, že i když „to nejde“ nikdy
neztrácí dobrou náladu!

Marta si nenechala ujít příležitost zahrát si s
panem prezidentem a Aleš potvrdil, že je ve své
„funkci“ právem …

Věra a Jirka - alespoň
podle výsledku Věry
měli našlápnuto na
dobré umístění …

Světlana s Jirkou, 
který byl své spoluhráčce 
zkušeným průvodcem 
jejím prvním velkým 
turnajem.



Tuto fotku berte jako neoficiální na (zřejmě) poslední letošní turnaj – mstětické
Cross Country … ☺ Hraje se tradičně v listopadu (přesný termín oznámíme) a
jeho kouzlo spočívá ve hře z různých odpališť na různé (jiné) greeny! Putování
hřištěm v šestičlenném flajtu cestami, kterými jindy nechodíte, Vám jamky
představí z opravdu netradičních pohledů … Setkat se můžete s jamkami 40m
nebo 760m a zahrání hole-in-one při 6ti reálných ranách s „odečtem“ 5ti
tekutých hruštiček také potěší … ☺ Birdie kartu klidně nechte doma,
vzdálenostní kolíky na fervejích Vám také nepomohou a tak jediné, co můžete
udělat pro hezký den, je zajistit si odvoz ze hřiště (viz. zmínku o Hole-in-one …).

Mistrovství GSUK mužů a žen

„Tak tě Jindro vítáme na tvém prvním
turnaji! Ano, golf je opravdu sportem pro
každého, z horních 10 tisíc … Takže: 500 za
fee na recepci, mě dáš stovku jako
startovné. Na pejsky - pět set? Nebo víc?
Žetony na driving ani svačina pochopitelně
nejsou v ceně hry. A dáš si burčák? Ne?
Tak si dám sám … Jo, prosím tě, máš dost
míčků? Když tak ti nějaké prodám, to víš,
Bohdaneč … Zápisné asi necháme až do
Krumlova viď, jsme tu totiž autem a
nemůžeme pít … No, a jinak ti všichni
přejeme hezkou hru! ☺☺☺☺

Skvělého překvapení jsme se dočkali v rámci
Mistrovství smíšených dvojic! Nemohl nás
startovat nikdo povolanější, než náš čestný
prezident Míša Fuchs! Jeho jméno je navždy
spojeno s českým golfem a pro nás je
nesmírnou ctí, kdykoliv se s ním můžeme
pozdravit. Pro mne osobně měla
„sedmička“, jinak nejdelší jamka na hřišti,
hned jinou atmosféru a na jejím zahrání
jsem si dal obzvlášť záležet, když jsem ho už
po pár metrech z odpaliště viděl sedět v
marshallské buggy nad greenem …

Setkání s Míšou na 
smíšených dvojicích

POZVÁNKA
na mistrovství GSUK

Pro ty z Vás, vážení členové, kdo Jaromíra „Míšu“ Fuchse (tatínka Štěpánky Hofmannové)
nazná poznamenáváme, že Míša začal s golfem ve 12ti letech v Kjánovicích, coby caddie …
Byl dlouholetým reprezentantem ČR v seniorské kategorii a vicemistrem Evropy. Dnes 79
letý Míša je naším čestným prezidentem a velkým golfovým i lidským vzorem.

Zpravodaj Golfové společnosti Újezd nad Lesy - Klánovice
Redakce: Milan Hrouda, Jiří Křížek a Aleš Machalíček
(tel.: 602 166 814, milan.hrouda@gsuk.cz),
Foto: Tomáš Hradecký

www.gsuk.cz

Mistrovství GSUK mužů a žen
na rány, které se hraje v pátek
a v sobotu 27. a 28.září je
vyvrcholením klubové sezóny.
Buďte si jisti, že svou účastí
nemůžete šlápnout vedle … ☺

Navštivte Aktuality na našem
webu www.GSUK.cz!

Jednou to přijít muselo … Tlaková níže nad Biskajským
zálivem v kombinaci s okluzní frontou a nečekaným
obratem ve vývoji rosného bodu způsobila, že prostě a
dobře pršelo. Na akci GSUK pršelo! Ani norský server,
ani pan Zákopčaník se tentokrát nemýlili. Je fakt, že ty
dvě čtvrthodinové přepršky se také mohly připojit až k
večerní průtrži, ale ve smyslu hesla našich skotských
předchůdců, že „GOLF SE DÁ HRÁT I KDYŽ NEPRŠÍ!“ nám,
nebo alespoň mě, golf nikterak nepokazily!

První déšť za 26 turnajů!
Je dobře, že když hrajeme ve Mstěticích, je
o nás dobře postaráno . Pro mistrovství
smíšených párů připravil Mirek Fron a
jeho tým speciální „ párové menu “.
Zahájené nemohlo být ničím jiným než
párkem a polévkou s dvěma játrovými
knedlíčky a pokud jste po guláši se dvěma
druhy knedlíků, dvojitém burgeru či masu
dvou barev našli v žaludku nějaké místo,
mohli jste si vychutnat dvoubarevný koláč nebo dvě palačinky s dvěma
druhy ovoce … Děkujeme Mirku a těšíme se na Cross Country!

GOLFOVÝ

Číslo 14 vyšlo 18.9.2013 u příležitosti Mistrovství GSUK smíšených dvojic a Běhu pro Paraple
Kopírování a další distribuce je vřele doporučena!
Inzerce možná pouze ve výjimečných případech za odpovídající ceny … ☺

MSTĚTICE
HOSTINEC


